

# Clark County Public Works

## Bid Inquiry Log

Last Update: May 19, 2023

Responses will be posted on the project's "Bid Inquiry Log", which will be updated twice daily, at noon and 6:00 PM. The Bid Inquiry log will display all questions and answers to the questions that have accumulated by the posting time. Questions too late to be answered as of that posting will remain unanswered. The questions and answers posted on the Bid Inquiry Log at that time will be considered part of the contract and ranked as an Addendum with respect to order of precedence under Section 1-04.2 of the Standard Specification.

<b>Project CRP #:</b>	<b>372122</b>
<b>Title:</b>	<b>NE 68<sup>th</sup> Street Sidewalk</b>
<b>Engineer In Charge:</b>	<b>Bart Arthur</b>

**Date:** May 16, 2023

**Question #1:** There are existing overhead utilities above the future location of wall 6 (soldier pile and lagging wall). Will those lines be relocated, or removed prior to the work so that the drill rig and support equipment can perform the necessary work? The length of the soldier piles would also cause conflict with the overhead lines during placement unless we employ the costly and time-consuming process of cutting the beams into segments, and splicing them piece by piece as they are set in the hole.

**Reference:** County Drawings and Site Visit

**Answer:** See the answer for question 2

---

**Date:** May 18, 2023

**Question #2:** There are existing overhead utilities above the future location of wall 6 (soldier pile and lagging wall). Will those lines be relocated, or removed prior to the work so that the drill rig and support equipment can perform the necessary work? The length of the soldier piles would also cause conflict with the overhead lines during placement unless we employ the costly and time-consuming process of cutting the beams into segments, and splicing them piece by piece as they are set in the hole.

**Reference:** County Drawings and Site Visit

**Answer:** **The utilities will be relocated during the project see section 1-07.17. The Contractor is expected to coordinate with the utilities and show coordination on the schedule.**

---

**Date:**

**Question #3:**

**Reference:**  
**Answer:**

---

**Date:**  
**Question #4:**  
**Reference:**  
**Answer:**

---

**Date:**  
**Question #5:**  
**Reference:**  
**Answer:**

---